09.01.2019  № 6
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧУНСКИЙ РАЙОН
 ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ ЧЕРВЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

О назначении ответственного
за сдачу кадровых отчетов

В целях организации деятельности администрации Червянского муниципального образования:

1. Назначить  Овчинникову Наталью Сергеевну  ответственным за сдачу кадровых отчетов (СЭВ-М, СЗВ – стаж, П4-НЗ).
2. ЦБ СП Чунского района в лице руководителя  Середа. Н.В. обеспечить доступ к  сети через программу «КОНТУР».
      3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на Руководителя аппарата В.И. Рукосуеву.

Главы Червянского
муниципального образования                                                                           А.С. Рукосуев